
 
2021 年 7 月 14 日 

 
お取り引き先各位 

 
 

東京オリンピック・パラリンピック開催中のお荷物の配送について 
 
 
拝啓 
 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご懇情をいただき深謝
申し上げます。 
 2021 年 7 月 23 日（⾦）〜8 月 8 日（日）、2021 年 8 月 24 日（⽕）〜9 月 5 日（日）の
期間に東京オリンピック・パラリンピック開催が予定されております。 
 期間中は競技会場とその周辺エリアに大規模な交通規制が予定されているため、お荷物
の配送に遅れが生じる可能性がございます。 
皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 


